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MAGASINET FÖR OSS SOM ÄLSKAR TRÄ. OM ATT SÅGA, HYVLA, BYGGA & BEVARA

NYSÅGAT vänder sig till alla som 
har ett träintresse. Tidningen ges 
ut av LOGOSOL. Läs fler nyheter 
och reportage på vår nyhetssida
nysagat.se

SIDOR TRÄGLÄDJE BANDSÅGVERK, KEDJESÅGVERK OCH HYVLAR

Kalle Wahlström blir 
självförsörjande på byggvirke
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Kronans köpkraft minskar över tid, men ett sågverk 
är alltid värt vad ett sågverk är värt. Med över 30 års 
erfarenhet ser vi att andrahandsvärdet på våra maskiner 
är högt. Det har alltid funnits en stor efterfrågan på Lo-
gosols begagnade maskiner - så stor, att begagnat ibland 
närmar sig nypriset. Bra kvalité och maskiner som håller 
i längden är så klart en del av förklaringen, men även god 
service och tillgång på reservdelar till äldre modeller.

Sågverket blir lite som investeringsguld, det kan-
ske inte stiger i värde, men det är alltid värt sitt pris. 
Även om sågverket i sig är en hyfsat stabil affär är det 
naturligtvis bäst när det används. Varje timme vid ditt 
sågverk är rejält lönsam. Antingen självförsörjande, för 
eget bruk, eller för att sälja eller byta med någon granne 
mot något annat du behöver hjälp med. 

Hur som helst är det utan tvekan en högst värdeskapande 
aktivitet. Trevligt är det också. Våra kunder vittnar om 
en närmast beroendeframkallande längtan efter att få 
såga mer. Vi som har hållit på med det en del vet vad de 
menar. Magin när du förvandlar en stock till en stapel 

med plank och brädor går liksom aldrig över. På något 
sätt känner du dig alltid duktig. Du har med fötterna på 
jorden, utfört ett riktigt arbete och blivit lite rikare. 

Nu är det dags att investera. Priserna går upp även 
för oss på Logosol och vi tvingas på sikt att följa med 
i prisökningarna även om det bär emot. Vänta inte för 
länge, för när du väl har ett eget sågverk på gården har 
du säkrat en del av dina tillgångar och skapat möjlighet 
till besparingar eller till och med förtjänst genom försäljn-
ing av virke.  

Med ett eget sågverk kan du vara självförsörjande på 
byggmaterial, byta med grannarna eller sälja sågat virke. 
Upplev magin av att förvandla timmer till värdefulla 
plankor och brädor med ett sågverk från Logosol! 

BENGT-OLOV BYSTRÖM, KATARINA BYSTRÖM,
MATTIAS BYSTRÖM & ROBERT BERGLUND

Förbättra din ekonomi med ett lönsamt fritidsintresse!

NYSÅGAT är en tidning om småskalig träförädling  
och skogs   bruk, som utges av Logosol AB. 
Ansvarig utgivare Bengt-Olov Byström 

Produktion: LOGOSOL AB
Tryck: Mittmedia Print, april 2023
Utgivning: Nysågat kommer ut med ett nummer per år 
Webbplats: Besök vår hemsida med uppdaterade 
nyheter och filmer året om: www.nysagat.se
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LEDARE

HEJ MEDARBETARE! TRE NYA SÄLJARE PÅ LOGOSOL! KUL! HUR SER EN DAG PÅ LOGOSOL UT FÖR ER? 

Logosol har nyligen välkomnat tre nya säljare till sitt team: 
Robert Gavelin, Jon Genberg och Erik Scherman. Alla tre har 
daglig kontakt med kunder via telefon och mail och dyker då 
och då upp i Logosols livesändingar. ”Det ska bli kul att träffa 
kunderna på riktigt på vårens mässor”, säger Robert och de 
andra håller med! 
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LOGOSOL HQ SWEDEN

170 K4,3 M34 år41 st6000 
kvm

Logosol fortsätter att expan-
dera sin närvaro på den euro-
peiska marknaden genom att 
välkomna fem nya återförsäl-
jare till sitt team. 

Logosol har stora framgångar i mån-
ga länder. Tyskland, Sverige, Norge 
och USA är just nu våra starkaste 
marknader. Med två nya återförsäl-
jare i Norge, två i Finland och en i 
Italien, stärker Logosol sin närvaro 
på den Europeiska marknaden.

De nya återförsäljarna är alla pro-
fessionella aktörer inom skogs- och 
lantbruksbranschen och har lång er-
farenhet av att arbeta med verktyg 

och utrustning för träbearbetning. 
Kleppe & Storhaug och Trelog i 

Norge, samt Kone Nygård och Hy-
droforest i Finland, har alla en stark 
position på sina respektive marknad-
er och Logosols produkter komplet-
terar deras produktportföljer perfekt. 
Verde Alberi i Italien erbjuder också 
en unik kompetens inom arborist-
tjänster, vilket gör dem till en idealisk 
partner för Logosol på den italienska 
marknaden.

Genom att utöka sin närvaro på den 
europeiska marknaden stärker Logosol 
sin position som en ledande tillverkare 
av sågverksutrustning och fortsätter att 
erbjuda högkvalitativa produkter till 
kunder runt om i världen.

Logosol söker just nu fler åter-
försäljare i USA, östra Finland, Polen, 
Frankrike och Spanien.

Logosol expanderar i Norge, Italien och Finland

Logosol
@logosol_

portable_sawmills
logosol.se/

store/nyhetsbrev
Logosol

Portable Sawmills

MER INSPIRATION FRÅN LOGOSOL HITTAR DU HÄR!

I tidningen kommer du att se QR-koder 
på olika ställen. På nyare mobiler håller du 
kameran mot koden för att komma rätt direkt. 
För äldre mobiler behöver du en särskild qr-
app. Till exempel ”QR Reader for iPhone” för 
iPhone och ”QR Code Reader” för Android.

QR-koden tar dig rätt direkt

• Nya teamet från Italien på besök på 
Logosol i  Härnösand. 

Kunder & kvalité i fokus

BACKSTAGE
ACCESS ALL AREAS

..170 000 prenumererar på 
Logosols nyhetsbrev.

...visningar på Logosols 
YouTube under 2022. 

...är det sedan Bengt-Olov 
Byström startade Logosol.

...återförsäljare runt 
om i världen.

...blir Logosols nya 
huvudkontor.

Nysågat kollade av läget på Logosol med Fredrik Forssberg som 
är VD på företaget. “Vår förmåga att ha hela produktionsked-
jan inom samma lokaler - från produktutveckling till produktion 
- ger oss möjlighet att säkra kvaliteten på våra produkter i alla 
led”, säger Fredrik. 
”Logosol är ett företag som är starkt, långsiktigt och tillförlitligt”, förklarar 
Fredrik.  ”Vi lyssnar på våra kunder och använder våra maskiner flera gånger i 
veckan själva, vilket är en viktig del av vår strävan efter att ge utmärkt support 
och garantera högsta kvalitet och hög grad av innovation på våra produkter.” 
Med anledning av stor efterfrågan och mer egen produktion bygger vi en lo-
gosolfabrik med gott om plats för demonstrationer utomhus, showroom och 
kontor i Härnösand. ”Vårt nya huvudkontor med mycket egen produktion är ett 
viktigt steg i Logosols historia”, avslutar Fredrik. 
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Den nya byggnaden kommer att vara 6000 kvadratmeter 
stor och innehålla en stor demoyta för sågverk och hyvlar 
samt ett stort showroom inomhus. ”Vi är mycket glada 
över vår tillväxt och vårt blivande nya huvudkontor som 
också är en produktionsanläggning av sågverk och hyvlar 
av toppkvalité”, säger Robert Berglund, ansvarig för byg-
get. ”Det kommer att ge oss optimala ytor för produkt-
utveckling, produktion och leverans för ökad effektivitet 
och kvalitet. Logosol har länge varit trångbodda i nuva-
rande lokaler och med en stark försäljning och behov av 
produktionsytor är detta en klok investering”, förklarar 
Robert.

BÄTTRE KUNDUPPLEVELSE PÅ FLERA PLAN
För kunderna kommer detta att innebära en ännu bättre 
kundupplevelse på flera plan. I den nya byggnaden plane-
ras flera produktionslinor för sågverk och hyvelmaskiner 
med de senaste tekniska hjälpmedlen. För kunderna inne-
bär detta en bättre service med snabbare leveranser och fler 
produkter i lager. 

Produktutvecklingen får mer utrymme för att kunna ut-
veckla nya produkter och förbättra befintliga. Detta kom-
mer att göra att Logosol kan fortsätta att vara en innova-
tiv aktör på marknaden och möta kundernas behov på ett 
ännu bättre sätt. 

STORT SHOOWROOM OCH DEMOPLAN
Logosol har en stark kundbas över hela världen och har 
upplevt en ökning av köpkraften från sina kunder. ”Vi ser 

fram emot att välkomna våra kunder till våra nya lokaler”, 
säger Berglund. ”Med den nya demoytan och det stora 
showrummet kommer våra kunder att kunna se och prova 
alla produkter och få en förstahandsupplevelse av vad vi 
kan erbjuda.

BYGGET KLART I SLUTET PÅ ÅRET
Det nya huvudkontoret blir också en fantastisk arbets-
plats för personalen, säger Robert Berglund. ”Det blir ett 
otroligt lyft både för vår personal och för våra kunder. Vi 
älskar vår personal och är glada att skapa en fantastisk 
arbetsplats för dem. Här vill man jobba”, avslutar Robert.

Bygget är i full gång och beräknas vara färdigt i decem-
ber 2023. Vill du komma på inflyttningsfesten? Prenume-
rera på Logosols nyhetsbrev för att inte missa inbjudan, det 
gör du enkelt här: www.logosol.se/store/nyhetsbrev.  

LOGOSOL VÄXER & BYGGER NY 
FABRIK I HÄRNÖSAND

• Robert Berglund ansvarig för bygget och Fredrik Forssberg VD 
på Logosol blickar över platsen där Logosols nya huvudkontor ska 
byggas strax intill E4, lättillgängligt för kunderna. 

Det är inte bara Logosols kunder som bygger i 
vår! Logosol har vuxit ur sina nuvarande lokaler 
tack vare en ständigt ökande efterfrågan. 
– Nu bygger vi perfekt anpassade lokaler till vår 
sågverksfabrik, säger Robert Berglund ansvarig 
för bygget. Vi ser framemot att välkomna våra 
kunder till nybyggda lokaler i slutet på året.

FÖ
LJ

TI
PS

• Viktoria Carstens är professionell trädklättrare, skogstekniker och 
motorsågsproffs. Hon är ambassadör för Stihl och inspirerar sina 
många följare på Instagram. Kolla in Viktorias konto på instagram.

viktoriacarstens
@logosol_

portable_sawmills

BYGGPROJEKT PÅGÅR I HÄRNÖSAND
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Scanna QR-koden för att 
prenumerera på Logosols 
nyhetsbrev och få hänga 

med i byggprocessen!

”Från hobbyrum till eget flaggskepp 
- nu bygger vi vårt eget sågverksrike! 
Snart välkomnar vi nya och gamla 
kunder till vår nya logosolfabrik i 
Härnösand. Vi säkrar nu upp för ännu 
mer svensk produktion av 
sågverk och hyvelmaskiner. 
Jag är stolt och glad att 
göra denna  fantastiska 
resa tillsammans med 
våra anställda och 
kunder!” 

ALLT FÖR VÅRA KUNDER!  
- VI BYGGER FÖR DIG! 
• En stor sågplan med demomaskiner och ett 

väl tilltaget showroom inomhus där du som 
kund kan få en förstahandsupplevelse av 
maskinerna.  

• Bygget kommer ge Logosol optimala ytor för 
produktutveckling, produktion och leverans 
för ökad effektivitet och kvalitet. Vi satsar på 
svensk kvalité, med ökad egen produktion i 
Härnösand.  

• Snabbare leveranser hem till dig, 
fler produkter i lager och ökad 
produktionskapacitet. 

• Produktutvecklingen får mer utrymme för att 
kunna utveckla nya produkter och tillbehör. 

• Ett hus för alla Logosolare! Vi ser fram emot 
att bjuda in dig och andra kunder till roliga 
kundaktiviteter i vår nya Logosolfabrik! 

BENGT-OLOV BYSTRÖM, 
GRUNDARE AV LOGOSOL 

Logosol
Portable Sawmills

Logosol
Portable Sawmills

@logosol_
portable_sawmills

Lure of the North

lureofthenorth

Lure of the North

• Kielyn och Dave Marrone som driver äventyrsföretaget Lure of the 
North är vana äventyrare och sågverksägare. De tar med sina kunder på 
spektakulära resor i den kanadensiska vildmarken. Kielyn är känd från 
TV-serien Alone där hon klarade sig 80 dagar ensam i vildmarken med 
bara ett fåtal prylar. Häng med på äventyret på deras sociala medier! 

• Illustration av bygget. Vill du vara med och såga virke 
till fasaden? Hör av dig till oss! 
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Ett nytt praktiskt tillbehör 
som fälls ut när du sågar för 
att förhindra att du sågar 
i sågstödet. Passar på alla 
bandsågar från Logosol. 

En liten men revolutionerande uppfin-
ning som både vi och våra kunder har 
efterfrågat. Det är så lätt hänt att man 

råkar såga i sågstödet och nu är det 
slut på det. Tillbehöret stoppar sågen 
direkt om den kommer för nära stö-
det, vilket gör att du kan arbeta med 
självförtroende och precision utan att 
behöva oroa dig. Ska du såga riktigt 
breda stockar fäller du enkelt undan 
tillbehöret. Blade Guard ger en smi-
digare sågupplevelse med Logosols 
bandsågar.

Blade Guard - slipp såga i sågstödet
PRODUKTNYHET 

Två efterlängtade tillbehör 
lanseras nu till Logosols band-
sågverk B1001 el. 

   
EASY SET - MOTORDRIVEN 
HÖJDINSTÄLLNING
Förenkla höjdinställningen och slipp 
veva för hand. med Easy Set, den nya 
motordrivna höjdinställningen.

 Logosol lanserar ett nytt elsys-
tem som gör det möjligt för såghu-
vudet på deras eldrivna Bandsågverk 
B1001 att höjas och sänkas med en 
enkel knapptryckning. Efter att ha 
justerat läget på skalan kan man fin-
justera med hjälp av ett vred intill. 
Det nya handtaget positionerar ope-
ratören lite längre ut från sågrälsen 
vilket underlättar framkomligheten 
vid sågning. Handtaget är justerbart 

i höjdled och kan vridas undan vid 
transport efter väg. Dessutom finns 
det ett ergonomiskt gasreglage med 
en säkerhetsspärr som regleras enkelt 
med en hand.

Det nya elsystemet är inkapslat 
och monterat på sågvagnens bakre 
stag. På det nya handtaget finns möj-
lighet att lägga till Pro Set, den nya 
datamåttställaren. 

PRO SET - AUTOMATISK 
DATAMÅTTSTÄLLARE
Den nya datamåttställaren, Pro Set  
är också en efterlängtad nyhet som 
är till stor hjälp vid sågning. Du kan 
se all information på en display och 
enkelt styra såghuvudets exakta posi-
tion genom enkla knapptryckningar. 
Dessutom går det att programmera 
vilka snitt man vill göra, antingen 

enskilda tjocklekar eller en serie av 
tjocklekar på brädorna. Det hjälper 
dig att räkna ut hur många brädor 
och plankor du kan få ut från stocken 
och vilken ordning som ger maximalt 
utbyte. Logosols nya elsystem och da-
tamåttställare är ett idealiskt val för 
dig som söker hög kvalitet och enkel-
het vid sågning.

”Easy Set underlättar för dig som 
sågar mycket, med ett enkelt knapp-
tryck ställer du in rätt mått, utan an-
strängning.  Med  Pro Set  på sågver-
ket får du hjälp att räkna ut  exakt 
hur många plankor eller brädor du 
får ut ur en stock, konstaterar An-
dreas Alvåg teknisk chef på Logosol.

De nya tillbehören, Easy Set och 
Pro Set finns just nu tillgängliga till 
nya ordrar på B1001 med elmotor. 

Smarta nyheter som effektiviserar B1001 el
PRODUKTNYHET

Easy Set

Pro Set
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Ny urstark 
27 hk motor 
till B1001

PRODUKTNYHET

Loncin är välkända för sitt samarbete 
med BMW och håller mycket hög 
kvalitet. “När vi sökte efter en ny mo-
tor hade vi en lång kravlista. Vi ville 
ha en högkvalitativ motor med mer 
effekt, högre vridmoment, en kom-
pakt konstruktion och med en snygg 
design. Därför föll valet på Loncin 27 
hk”, berättar Jonas Höglund produk-
tutvecklingschef. 

Lösningen med en  extern bensin-
tank på sidan av sågverket gör det en-
kelt att tanka och i och med att den 
är transparent, ser du när det är dags!

“Den är otroligt rolig att såga med. 
Den är kraftfull, går jämt och fint och 
ger ett perfekt resultat”, säger Jonas.   

Logosol har flera andra motoralter-
nativ att välja på. B1001 med 27 hk 
loncinmotor är ett sågverk för dig 
som vill ha extra  kraft under huven!

Logosol Bandsåg B1001 finns nu i 
följande modeller:
• B1001 bandsågverk med 23 hk 

bensinmotor (Briggs & Stratton) 
med elstart 

• B1001 bandsågverk med 12 kW 
elmotor 

• B1001 bandsågverk med 27 hk 
bensinmotor (Loncin) med elstart

Logosols unika paketkap uppdateras

1. Loncinmotorn har 27 hk och är 
vår starkaste motor.

2. Motorn är en luft/oljekyld v-twin 
med en slagvolym på 764cc. Den 
är 22% större än Briggs 23 hk.

3. Oljevolymen är 2 liter för 
Loncinmotorn. Första oljebytet 
för motorn bör göras efter 20 h, 
sedan var 100:e timme eller 6 
månader.

4. Bensintank på 5,5 liter.
5. Loncinmotorn används av 

många välkända märken som 
Husqvarna, Stiga och BMW.

FÖRDELAR - B1001 
LONCIN 27 HK5

Att med precision kapa hela 
paket i rätt längd sparar oer-
hört mycket tid och ökar säk-
erheten i många arbeten. 

PK 1500 är en mobil paketkap som 
skiljer sig markant från alla konkur-
renter vad gäller kapacitet och pre-
standa. I stället för ett svärd som viks 
ned i en båge, är PK 1500 byggd efter 
samma princip som större industriel-
la kapar, med en rak vertikal rörelse 
på sågenheten. 

Det ger bättre kapacitet, då hela 
kedjan kan såga med optimal mat-
ning. Samma svärdslängd klarar be-
tydligt större maximått på ämnet 
som ska sågas. Hela 1,5x1,5 meter! 

KOSTNADSEFFEKTIV SKÄRUTRUSTNING
En s.k. 3/5” skippkedja och 8kW mo-
tor ger snabb sågning. Det mobila 

PRODUKTNYHET

utförandet och fixeringen mot under-
laget under drift gör den helt unik, 
och otroligt effektiv. Nu uppdateras 
skärutrustningen med ett högkvali-
tativt svärd, en ny kedjesträckning i 
båda ändar och kullagrad topptrissa. 
Kapens inbyggda riktmedel fungerar 
utmärkt, men nu finns även ett fäste 
för linjelaser för att projicera en linje 

över två sidor av paketet.
För tillverkning av emballage, sta-

ket och fasadbrädor är den optimal, 
men även vid försäljning av virke då 
du ofta får mer betalt för längdkapat. 
PK 1500 kan även kapa grova stockar, 
plast och annat sågbart. Ett självklart 
val.

Nya Logosol B1001 med 27 hk 
motor från Loncin är bandsåg-
verket är för dig som vill ha ett 
riktigt kraftfullt sågverk för stor 
virkesproduktion. 
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OFFERDAL

@logosol_
portable_sawmills

Isakstalenhagisakstalenhag
Logosol

Portable Sawmills

Isak bygger och renoverar timmerhus 
över hela Sverige och Norge men de 
senaste åren har han hållit sig mes-
tadels till Jämtland och Härjedalen. 
Just för tillfället är företaget Isak själv 
plus en anställd men han är del i ett 
gäng timmermän som arbetar till-
sammans i olika konstellationer  be-
roende på projekt.

Just detta år ligger fokus på nypro-
duktion, det ska byggas en serie med 
mindre timmerhus på 30kvm och 
Isak skriver även på en bok om hur 
man bygger timmerhus.

KONSTANT BYGGANDE PÅ 
HEMMAPLAN
Gården, som ligger på en söderslutt-
ning med utsikt över baksidan av 

Åreskutan, rymmer många byggna-
der. Ett bostadshus på 350 kvadratme-
ter, bagarstuga och hönshus.

Isak bygger just nu ett nytt kontor 
i form av ett mindre A frame-hus, en 
byggnadsstil med brant vinklade sidor 
som möts upptill i form av bokstaven A. 
Det förra kontoret, som var en del i en 
lada där Isak även timrade hus, brann 
tråkigt nog upp för ett par år sedan.

“På sikt kommer jag timra upp ett 
ny byggnad här där jag kan arbeta 
och till det kommer jag att såga bygg-
materialet själv”, säger Isak.

FÖRDELEN MED EN PORTABEL 
BANDSÅG
Isak blockar vanligtvis inte upp virke 
om han ska bygga helt nya hus efter-

Isak Stålenhag kombinerar  
ny teknik med gamla metoder
Skidåkaren Isak Stålenhag från Stockholm flyttade till Offerdal 
2012 efter att under många år bott på olika skidorter runt om i 
världen. Arbetet som timmerbyggare har han haft sen 2003 och 
det huvudsakliga arbetet är reparationer av timmerhus.

“Reparationer tar vanligtvis inte lika lång tid som att bygga 
nytt och jag gillar variationen, att man får se olika sorters hus 
och platser”.

som torktiden för att få stockarna 
nog lätta att arbeta med är för lång 
för hans späckade schema, (ca 1 år).

Om ett projekt kräver extra långa 
eller grova ämnen köper han in virke 
från lokal skogägare och sågar själv. 

Däremot har han ofta med sig så-
gen på sina olika renoverings- och 
byggprojekt. Han använder då sågen 
till att dimensionera ersättningsstock-
ar som ska bytas ut och sågar panel 
eller brädor till exempelvis innertak.

“Jag har haft kedjesågverk tidigare 
och de är ju jättebra på många sätt, 
men det jag föredrar med bandsågverk 
är ju att det är lite smidigare, snabbare 
och ger mindre spånmängd. Dessutom 
kan jag ta sågverket till projektet, vil-
ket ger en väldig trygghet. När jag åker 
till jobbet med sågen vet jag att jag kan 
ta fram de timmerblock jag behöver på 
plats”, säger Isak.

Isak använder också sågverket till 
att såga högkvalitativa ämnen.

“När jag hittar en stock med mycket 
kärna sågar jag ut ämnen ur den som 
kommer användas till väderutsatta de-
lar, så som vattbräder, offerbrädor och 

”När jag åker till jobbet med sågverket

vet jag att jag får fram de timmerblock jag behöver”

• Isak hjälper Marcus Lindgren lägga grästak i Bydalen.
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knutbrädor. Det är sådant som man 
inte kan hitta i bygghandeln”.

“Hade jag haft egen skog hade jag 
sågat ännu mer, då hade jag kunnat 
kontinuerligt bygga på ett lager med 
kvalitetsvirke.”

BLANDAR GAMLA & NYA TEKNIKER
“Det är oerhört lärorikt och roligt 
att jobba med gamla och historiska 
byggnader, om husen är 200–300 år 
gamla tillför det något, man får re-
spekt för det. 

”Men jag strävar inte efter att göra 
allt som på gammalt vis. Ett timmer-
hus är verkligen väldigt bra på många 
sätt, men nuförtiden vill man ju gärna 

ha en bättre värmeekonomi. För mig 
är en mix av gammalt och nytt bäst”, 
säger Isak.

“De roligast projekten är när man 
får lösa problem, till exempel ett 
kyrktorn eller klockstaplar där man 
jobbar med bärande funktioner. Då 
måste man lyfta bort stora laster och 
ersätta nya bärande stolpar. För mig 
är det sådan problemlösning som 
lockar mig mest”, säger Isak.

ISAKS KUNSKAPER BLIR BOK
Under 2023 kommer mycket tid att 
läggas på att skriva och fotografera 
för en bok om hur man timrar hus 
berättar Isak.

“Jag har länge funderat på att dela 
med mig av min kunskap inom tim-
ringskonsten och det kommer ske i 
form av en bok. Jag har ett kontrakt 
med en förläggare och det känns väl-
digt roligt att få kunna ta på sig ett 
sådant stort projekt”, säger Isak. 

Isak har många spännande projekt 
på gång och vi ser verkligen frame-
mot att få läsa boken om timring från 
Isaks perspektiv och följa hans bygg-
projekt på sociala medier. 

• Reparation av äldre timmerhus i f.d. 
verkstaden

• Vacker skjutdörr för att spara på 
utrymme.

• Renovering av båthus på Alnön utanför Sundsvall.

• Nyproduktion i modern design för ett 
permanent boende utanför Östersund.

• Fantastiskt ljus i vardagsrummet med 
utsikt åt båda sidor.
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”Att såga sitt eget virke

ger en större stolthet

över det man skapat!”
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Bygg en smart odlingslåda 
med  förvaring, spaljé  och sitt-
plats!  Det bästa av allt är att 
den är sågad på Logosols Ked-
jesågverk F2+ och kan byggas 
av nysågat virke. 

Skaparen bakom denna snygga blom-
bänk är Carolina Nisson som läser en 
treårig utbildning till Industridesigner 
på MIUN i Sundsvall. “Jag har arbe-
tat som trä och metallslöjdslärare ti-
digare så det finns en varm känsla när 
det kommer till trä”, berättar Caro-
lina. “Det kändes väldigt roligt att få 
kombinera intresset för trä och design 
i ett projektarbete hos Logosol. Att 
från grunden designa, såga och bygga 
en odlingslåda var väldigt kul och en 
spännande utmaning”, säger Carolina.   

BYGGD UTANPÅ PALLKRAGAR
Odlingslådan är byggd utanpå de 
traditionella pallkragarna som syns i 
många villaträdgårdar. 

Carolina sågade allt virke till od-
lingslådan med Logosol kedjesågverk 

F2+. Odlingslådan lyfter känslan i 
trädgårdrummet och har flera smarta 
funktioner. Platsen för att sitta och 
dricka kaffe i sin trädgård är inte att 
förringa, och förvaring för slang, kru-
kor och odlingsverktyg är praktiskt.

SPALJÉ  SOM KAN FÄLLAS NER
Tanken med spaljén som också kan 
fungera som växtskydd för små sköra 
plantor kom från erfarenheten av sön-
dergrävda nysådda bäddar där katter 
gjort sina behov. Vill man skapa mer 
av ett drivhus den första tiden går det 
också bra att lägga glas eller plast på 
armeringsnätet.

Hela konstruktionen är byggd och 
skruvad på ett sätt som förhindrar 
sprickor vid krympningen som blir när 
virket torkar. Det finns en charm i att 
kunna bygga något från nysågat virke.  
“De olika dimensionerna på panelen 
kan tyckas onödigt krånglig men för 
mig ser jag något vackert i den mer 
levande yta som bildas av dessa olika 
dimensioner. Att själv kunna bestäm-
ma hur brädor och plank ska se ut och 
inte begränsas av brädgårdens utbud 

vill man ta vara på”, menar Carolina 
och vi kan inte annat än att hålla med 
henne. Vill man ha ett enklare projekt 
går det såklart bra att byta ut panelen 
mot längsgående brädor.

smart odlingslåda
Carolina designade, sågade & byggde

Fortsättning på nästa sida...

• Smart förvaring av det man vill ha nära 
till hands. Stäng locket så har du en fin 
sittplats.
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CAROLINAS BÄSTA 
ODLINGSTIPS!

1. Odla det du gillar att äta och 
använder i din matlagning.

2. Odla lite av varje och gärna i 
omgångar så du får skörd över 
längre tid.

3. Har du barn, inkludera dem i 
odlandet, det blir en spännande 
resa för er alla.

4. Glöm inte bort att odla vackra 
blommor också, bin gillar det, 
människor gillar det.

5. Jag tycker om att se när det 
växer och tycker inte att allt 
behöver odlas i raka rader. Din 
trädgård är din plats, insprireras 
av andra men gör din grej. Mer 
odling åt folket.

LADDA HEM 
BYGGBESKRIVNINGEN 
HELT UTAN KOSTNAD

Scanna QR-koden 
för att komma till 

sidan för gratis 
nedladdningar.

5

SÅGA, SNICKRA OCH VAR STOLT!
”Jag tycker det känns coolt att få se 
hela resan i materialet. Känner lite 
lika när jag täljer fram något fint ur 
en vedklabbe. Att få slöjda och bygga 
genom hela processen ger mer öd-
mjukhet för material och stolthet över 
det man skapat,” menar Carolina.

”Äger du skog eller har tillgång till 
material på annat vis är det en vettig 
investering med eget sågverk. Jag slår 

också ett slag för att kanske dela såg-
verk med grannar om investeringen 
känns för stor. Ett kedjesågverk står 
på nu på min önskelista,” säger Ca-
rolina vi på Nysågat tackar så mycket 
för besöket och inspirationen.



13NYSÅGAT - EN TIDNING FRÅN LOGOSOL  #2023

Logosol på Stihl Timber Sports
Logosol besökte Timbersports World 
Championship i Göteborg för att heja 
på Ferry Svan och de andra svenska 
deltagarna. Men det var inte bara 
tävlingarna som fick uppmärksam-
het. Utanför arenan demonstrerade 
Logosol kedjesågverket F2+ och tim-
merjiggen för en nyfiken publik. In-
tresset var stort och många besökare 

tog chansen att se sågverken och pra-
ta med gänget från Logosol. 

Det var en härlig dag för alla som 
var där. Det var en chans att upple-
va spänningen i timbersport och att 
samtidigt visa upp vad Logosol kan 
erbjuda för de som arbetar med trä.

Fredrik, VD på Logosol 
och träentusiast!

Vi möter upp Fredrik för en prat-
stund i Logosols såghus där CH3:an 
står uppställd. ”Med CH3:an kan jag 
försörja mig med de trävaruproduk-
ter jag behöver i min sommarstuga - 
konstruktionsvirke, panel, lister och 
snickerivirke”, berättar han. ”Ibland 
dimensionshyvlar jag reglar på tre 
sidor, ibland gör jag riktigt proffsiga 
lister och hyvlar fyra sidor”.

Hyveln i såghuset är postad med fina 
profileringsstål med snirkliga former. 
”Det finns alla möjligheter att hyvla till 
en profil exakt som man vill ha den”, 
säger Fredrik. Han berättar att han har 
gjort allt från ytterpanel till skräddar-
sydda golvlister till en granne.

Förra sommaren fick Fredrik ett 
roligt projekt i händerna när hans fru 
beställde ett matbord till uterummet 
i stugan. ”När jag byggde matbordet 
var jag noggrann för då gällde det att 
få millimeterprecision på komponen-
terna. Inte ens skjutmåttet kunde se 
några avvikelser och inte min fru hel-
ler”, säger han glatt.

”Man känner sig lite extra stolt när 
man drar handen över sitt hemhyv-
lade matbord”, konstaterar Fredrik. 
Vi ser fram emot att höra om hans 
kommande byggprojekt på Lungön i 
sommar.

Logosols VD Fredrik Forssberg är en sann entusiast för Logosols 
produkter. Även långt innan han började arbeta på Logosol an-
vände han deras kedjesågverk för att såga i sin sommarstuga på 
Lungön utanför Härnösand. Men efter att ha blivit VD har han 
kompletterat med en CH3 hyvel som han nu flitigt använder hem-
ma på gården under vår och sommar.

”CH3 är en perfekt snickarkompis

som lyfter mina byggprojekt”
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Gården kallas ”Kärret” och är från 
50-talet. Här har familjen höns, får, 
kor och mycket odling på gång. Bo-
ningshuset, ladugården och små-husen 
omges av hagar för djuren och även 6 
hektar skog. 

Ett mål för Kalle och hans familj 
är att kunna vara självförsörjande på 
mat i så stor utsträckning som möjligt 
genom egen odling och jakt. Med Lo-
gosol bandsågverk B1001 är siktet in-
ställt på att även bli självförsörjande 
på byggvirke. 

FRÅN HEMBYGGE TILL SÅGVERK I 
TOPPKLASS
Ett hemmabyggt kedjesågverk fanns 
kvar från den förre ägaren och det 
har Kalle sågat en hel del med.  Men 

den nya B1001 med 12kW elmotor 
är minst sagt en rejäl uppgradering.  
 Andreas Alvåg, Logosols tekniska 
chef, ger Kalle en snabbkurs i såg-
verksfunktionerna och tipsar om hur 
han ska såga för att få mest ut av 
stockarna. Kalle lär sig snabbt och ju-
blar över hur effektivt och enkelt det 
går. 

”Det har gått otroligt bra att såga! 
Det känns kul och lätt, inte ångestfullt, 
svårt och tungt”, skrattar Kalle. ”Nu 
kan jag börja producera plank ordent-
ligt”, säger Kalle och sågar snabbt upp 
de två första tallarna till fina plankor.  

SJÄLVFÖRSÖRJANDE PÅ VIRKE
Det första byggprojektet för det nyså-
gade virket är odlingsbäddar till det 

nybyggda tunnelväxhuset. Sedan är 
tanken att såga ett lager med plank och 
brädor för diverse projekt på gården.

”Vi vill att så mycket som möjligt 
ska komma från gården. Därför känns 
det härligt att ha sågverket på plats. 
Att kunna såga sitt eget virke är verk-
ligen att klara sig själv. Vi har skog för 
ved och plank till gården som räcker 
hela livet.” konstaterar Kalle.

FLYTTEN TILL LANDET
Efter många år i Stockholm bestämde 
sig familjen för att söka sig närmare 
naturen, att bli självförsörjande och 
att skapa ett mer hälsosamt liv.

”Att vi flyttade ut på landet har 
många anledningar. En av dem var att 
jag ville byta ett liv där jag jobbade 

En bit norr om Nynäshamn i Sorunda träffar vi Kalle Wahlström. 
Ni kanske känner igen Kalle från tv där han har lett program om 
träning, jakt och hur det är att ha en bondgård. 

Kalle Wahlström blir 
självförsörjande på byggvirke

• Kalle lär sig snabbt sågskalan och gillar last cut indicator.

”Att kunna såga sitt eget virke

ger en större  är verkligen att klara sig själv!”
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ivantanpakatastrofen

• Följ Kalle på sociala medier och missa 
inte podcasten ”I väntan på katastrofen”.

• Humöret är på topp när det går enkelt och snabbt att såga. 

mycket med huvudet och datorn och 
istället kunna vara utomhus och när-
mare naturen. Jag har märkt att jag 
mår bättre av det”, säger Kalle. 

Han filmar och sågar om vartannat 
för ett avsnitt för sin YouTube-kanal  
@kalleochbritagrejar. Han vänder sig 

mot kameran och berättar entusias-
tiskt för sina följare om sågandet. 

Kalle och hans familj är fantastiska 
inspiratörer för en mer självförsör-
jande livsstil både på mat och numera 
även på hemsågat virke!

• Kalle tar en kort vilopaus i vårsolen bland 
fåren. Den fina gården  är omgiven av hagar 
och skog.

• Den tidigare ägaren hade en planka uppspikad på väggen från sin första planka sågad 
med sin hembyggda såg.  Så nu blev det Kalles tur att spika upp sin första bräda.

• Bland fårhagar och faluröda stugor! Idylliskt och rofyllt på gården Kärret. 

• Djuren spelar stor roll för livet på gården.
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”Vi skapar unika träkreationer för utom- och inomhus-
bruk, all råvara kommer från regionen” säger Sebastian. 
Vi tar tillvara allt material, inget får gå till spillo. Vi produ-
cerar mindre träbyggnader och bygger unika möbler mas-
sivt trä, av träresterna som blir kvar skapar vi små fina 
detaljer och produkter. 

Allt började med en helg i Ticino och de upptäckte mo-
torsågens egenskaper. Sebastian och Urs letade information 
på nätet om hur man enklast fick ut brädor ur stammen ef-
ter att ha fällt ett träd. Med en enkel sågjigg kunde de efter 
ett och ett halvt dygn visa upp 17 storleksanpassade brädor 
och var överlyckliga. ”Vi blev förvånade och entusiastiska 
över vilka möjligheter vi nu hade. Att  vi med enkla medel 
kunde såga upp och transportera bort annars svårtillgäng-
ligt virke”, minns Urs. Vi kompletterade vår utrustning, 
först med en Logosol Timberjig och en kort tid senare med 
ett Logosol B1001 Bandsågverk. Vi hyrde en studio, gick 
träbearbetningskurser och grundade vårt företag. Vi har 

Potentialholz KLG är ett litet schweiziskt företag 
bildat 2018 i Biel, nära Bern. Ägarna är Urs 
Oberbach och Sebastian Heubuch.  
Företagets filosofi är att ta hand om hela 
värdekedjan från trädet i skogen till tillverkning 
av massiva trämöbler.

• Men öga för detaljer bygger det schweiziska företaget 
Potentialholz KLG unika produkter i massivt trä. 

Återupptäcker potentialen i trä 

BIEL, SCHWEIZ

stor nytta av kunskapen som träbyggnadsingenjörer i alla 
arbetsmoment.

STORA MÖJLIGHETER MED EGET SÅGVERK
”Vi vill ta till vara träets potential och använda i stort sett 
allt”. Det är oerhört tråkigt och slöseri när de vackraste 
lövträstammarna blir till flismaterial, eller när fruktträd 
från trädgårdar bara används som ved, tycker båda två. 
Med vår skogsutrustning hugger vi ner träd, flyttar stam-
marna och med maskinerna från Logosol kan vi kapa och 
såga stockar till brädor och balkar, på plats, i skogen eller 
i våra lokaler.

Produkterna vi tillverkat erbjuder vi till försäljning di-

”Vi vill ta till vara träets potential

och använda i stort sett allt”
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• (Ovan & höger) För att enkelt kunna transportera sågverket 
köpte Urs och Sebastian en trailer med kran. “Med mobila sågverk 
kan vi enkelt flytta utrustningen och såga direkt på plats”.

• Trä tas tillvara och blir till brädor och andra snitt; antingen 
stationärt i företagets lokaler på berget eller mobilt på beställning.

• Värdefullt virke produceras med bandsågen B1001 för vidare 
bearbetning.

• Sebastian Heubuch • Urs Oberbach

rekt från vårt lager och i ateljén finns goda möjligheter för 
vidareförädling av trämaterial. ”Den värdefulla råvaran 
får inte gå till spillo”, det är vårt motto. Gammalt trä blir 
till nya brädor och fruktträdet i trädgården kanske blir 
ett bord i vardagsrummet. Urs och Sebastian arbetar med 
flera olika träslag till exempel ek, ask, körsbär, lönn, lärk, 
nöt- och äppelträd, robinia eller silvergran. Materialet för-
ädlas till unika träskapelser. ”Vi är universella, kreativa 
och skapar unika föremål.”

• Förberedelser är viktigt. Bitar kapas, torkas och lagras för att bli 
nya brädor, unika produkter och kreationer.  
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LINKÖPING

Vi är på väg till Stihl Timber Sports 
VM i Göteborg och stannar till halv-
vägs hos Ulf Långström i Kåvetorp en 
bit utanför Linköping.  Vi rullar in på 
gården och Ulf bjuder oss på kaffe inn-
an vi går ut i snickeriverkstaden. 

En av de kunder som sågar och frä-
ser mest med Logosol bandsågar är 
troligtvis Ulf. I sitt företag Utsikten 
Trä och Design varvar han snickrande 
och sågning. 

“Jag är en hobbysnickare som gil-
lar att såga och bygger bord, möbler, 
skärbrädor. Just nu jobbar jag med 
den här baren i ek till en restaurang i 

Linköping, säger Ulf och drar handen 
över den välpolerade bardisken.  

Ulf jobbar till vardags med att byg-
ga undervattenselektronik men lägger 
en stor del av fritiden i snickeriet.

“När jag började snickra insåg jag 
rätt snabbt att det var väldigt svårt att 
få tag på bra möbelvirke. Jag tänkte 
att jag borde börja såga själv. Jag tit-
tade runt på marknaden och köpte 
mig ett Kedjesågverk från Logosol av 
modellen F2”, berättar Ulf.

Som tur var känner Ulf ett par ar-
borister som gärna ger bort nersågade 
träd av olika slag som körsbär, ek och 

alm. Det har varit guld värt för möbel-
snickrandet. 

”Sågandet var till stor hjälp för att 
få fram fint snickerimaterial och dess-
utom väldigt roligt”, säger Ulf. 

Ulf  tog sig an att såga för andra 
och efter ett  par år med F2:an upp-
graderade Ulf till ett bandsågverk och 
köpte då ett av de första bandsågverk 
B1001 som Logosol tillverkade. 

UPPGRADERADE B1001 I SAMBAND 
MED HUSBYGGE
2021 kontaktades Ulf av Pia Östryd 
som ville ha hjälp med att såga upp 
en stor mängd barkborreangripen 
granskog på sin mark i Åtvidaberg. 
Pias ide´ var att, istället för att sälja 
timmret som brännved, bygga ett 
långhus i 1600-tals stil. Långhuset 

• Ulf Långström och Pablo von Eckarsdstein vid långhuset som timmras med hjälp av Ulfs sågning och fräsning.

Äntligen rullar vi mot Utsikten Trä och Design, ett efterlängtat be-
sök då vi på Nysågat länge följt dem på sociala medier och längtar 
efter att träffa personerna bakom bilderna och filmerna.

Maskinparken växte allteftersom 
byggprojekten blev fler



19NYSÅGAT - EN TIDNING FRÅN LOGOSOL  #2023

• Extra förlängd till 9,5 meter och utrustad med timmerfräs LM410

• Specialbeställd skärbräda till ett bröllop. • Ulf finslipar på baren 
i ek till en restaurang.

• Massivt matbord i ek.

• Timmrandet underlättas väsentligt när alla stockar är frästa och 
passar perfekt direkt. 

skulle bli boningshus för människor 
intresserade av att bo och odla nära 
naturen. Pia anlitade Oskar Frisk 
timmerhusbyggare som med sitt gäng 
har arbetat på långhuset sen hösten 
2021. 

HÖG PRODUKTIONSHASTIGHET 
MED TIMMERFRÄS LM410
Jag köpte en LM410 fräs direkt när 
jag fick uppdraget”, säger Ulf. 

En investering som sparat mycket 
tid och många lyft för timmermännen 
som är involverade projektet. 

“När man håller på med ett så här 
stort projekt så gäller det att hålla en 
bra produktionshastighet och det är 
just i fräsningen av långdrag som det 
går extremt fort i jämförelse med att 
göra det för hand.

Fördelen med att kunna fräsa tim-
merstocken är att man får en fin tät-
het och man slipper ju att lyfta av och 

på stocken innan man har fått det att 
passa perfekt.

”Sen blir det ju även mer energisnålt 
med ett riktigt tätt hus”, säger Ulf.

Virke angripet av barkborre kan 
ibland vara torrt och ha sprickor. Ulf 
berättar att sprickbildning i en sex-
tumsstock vanligtvis inte är något 
större problem.

B1001 FÖRLÄNGD TILL 9.5 M
Ska man bygga långhus behövs det 
rejält långa stockar. Ulf har för-
längt sitt bandsågverk B1001 med 4 
förlängningar på totalt 4.60 meter. 
Tillsammans med sågverket på 4.80 
meter kan han såga upp till 9 ½ 
meter. Då timmerfräsen sitter på blir 
såglängden 8,50 meter. “Vanligtvis 
räcker det med att ha sågen 6m när 
jag sågar reglar och annat konstruk-
tionsvirke.

“Virkesekonomisk är det bättre 

med bandsåg då bladet inte tar lika 
mycket av stocken som en kedja gör 
och då jag sågar mycket är det smidi-
gare och snabbare i lång loppet”, säger 
Ulf.

Han använder sig nästan alltid av 
bimetallblad när han sågar, men för 
detta projekt har han använt hårdme-
tallblad. 

“Dessa blad har ingen skränkning 
vilket ger ett mindre snitt och på så 
sätt också en mindre mängd spån”, sä-
ger Ulf.

Under vintern då timmerhusbyg-
gandet står stilla fortsätter Ulf att 
såga, men då blir det möbelvirke som 
ek och alm som torkas i en Logosol 
torkkammare  med WDU virkestork-
aggregat.

Vi tackar för ett trevligt besök och 
önskar Ulf lycka till med sina projekt. 
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HÄRNÖSAND, HÖGA KUSTEN

Himmelska möjligheter
med kedjesågverk
Härnösands vackra domkyrka får nytt koppartak och då behövs    
även många takstommar bytas. Hantverksfirman BEKAB använ-
der Logosols kedjesågverk för att såga till specifika dimensioner.

• Mats Granbäck hyvlar det nya trätaket 
innan kopparen läggs på. 

• Första tornet är renoverat, nu dags för de 
andra två.

• Jörgen Finnäs och Johan Aronsson sågar 
ut nya balkar i kärnfura utanför kyrkan.

• En mer än hundra år gammal bit balk som 
märkts av dåtidens snickare. Biten ersätts 
nu av en komponent av kärnfura som 
kommer att hålla i många hundra år. 

Domkyrkan i Härnösand stod fär-
dig 1846 och har renoverats ett antal 
gånger genom åren och från det 46 
meter höga tornet har man en fantas-
tisk utsikt över staden. 

Under våren 2022 påbörjades ett 
omfattande renoveringsarbete och 
Nysågat träffade Johan Josefsson från 
BEKAB i Timrå som arbetar med att 
restaurera Kyrktornet.

”Tornen består av 12 ben i olika 
utformningar. Restaureringen innebär 
att vi gör förbättringar och ger möj-
ligheten att bevara kyrkan i dess ur-
sprungliga skick. Vi tar det i etapper 
och börjar med tornet och tillhöran-
de flyglar och tak. Efter det kommer 

”långhuset” där det finns ytterligare 
ett torn”, berättar Johan.

BEVARING AV KULTURARV
”Tornen är hårt utsatta för väder 
och vind och förr eller senare måste 
de renoveras. Kravspecifikationerna 
är idag mer omfattande. När vi res-
taurerar idag, används bättre mate-
rial, exempelvis ska det vara kärn-
fura som är ett tåligt material mot 
fukt och andra angrepp. Vi har mo-
dernare teknik och gör bättre infäst-
ningar. I Domkyrkan har vi sett röta 
orsakade av mindre hål och möjligen 
har det varit lite för tätt med vatten-
samling som följd”, berättar Johan.  
 
KEDJESÅGVERK PÅ PLATS
”Att vi kan använda Logosols kedje-
sågverk i vårt dagliga arbete under-
lättar enormt mycket. Normalt har vi 
den uppställd på firman i Timrå, säger 
Johan, men nu valde vi att bygga ett 
väderskydd och ställa upp sågen på 
plats”. 

”Vi kommer att behöva den under 
en längre tid eftersom arbetet beräknas 
vara klart hösten 2023. Med sågver-
ket på byggarbetsplatsen kan vi såga 

till de virkesdimensioner vi behöver 
direkt på plats och det gör att vi inte 
måste vänta på långa virkesleveranser. 
Vi får ett flöde i hela processen. Logo-
sols kedjesågverk ger oss möjlighet att 
producera snabbt och hållbart”, avslu-
tar Johan.
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Prenumerationen avslutas automatiskt.

Jaktmarker & Fiskevatten .. 3 nr 169 kr  •  Helår 11 nr 519 kr (336/337)

Traktor Power .........................  3 nr 169 kr  •  Helår 11 nr 519 kr (275/276)

Allt om Flugfiske ....................  3 nr 169 kr  •  Helår 6 nr 369 kr (299/300)

Fiskejournalen ........................  3 nr 169 kr  •  Helår 9 nr 449 kr (318/319)

Jaktjournalen ..........................  3 nr 169 kr  •  Helår 11 nr 519 kr (358/359)

Härliga Hund ...........................  3 nr 169 kr  •  Helår 12 nr 519 kr (294/295) 

Välj din 
favorit!

Till dig själv
eller överraska

en vän!

Erbjudandet gäller t o m 2023-05-31 och endast prenumeranter i Sverige. Prenumerationen upphör automatiskt efter periodens slut. Svenska Media i Ljusdal 
AB lagrar kunduppgifter för att kunna fullgöra kundrelationer och lämna förmånliga erbjudanden om egna och andras produkter. Genom att fylla i dina 

uppgifter samtycker du med Svenska Media i Ljusdal AB:s policy. Läs mer på www.svenskamedia.se/policy
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Beställ och välj erbjudande på svenskamedia.se/varyra
eller ring 08-128 326 00 för personlig service

Vårerbjudande!
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SMÅSÅGAT
roliga nyheter med träkänsla

Om du lägger upp bilder på 
Facebook eller Instagram som 
kan vara inspirerande för andra 
Logosol-kunder, tagga dem med 
#Logosol och
@logosol_portable_sawmills

TAGGA OSS!

Helene och Erik som är säljare 
på Logosol har varit ute och 
hyvlat fram dubbefaspanel 
samt en gammaldags golvsockel 
kallad ”Villa Frimodig” på 
Logosols 3-kutterhyvel 
CH3. Detta är ett inslag i vår 
produkträning gällande hyvling 
där man får välja ut några 
profiler som man vill posta in i 
CH3:an och hyvla fina lister och 
paneler. Tycker ni att någon 

av dessa profiler skulle passa i 
just ert projekt kan ni gå in på 
logosol.se och hitta dessa stål.  
Ange stålnumret i sökfältet via 
hemsidan. 

Stålen för att tillverka 
golvsockeln har nummer 95025 
& 91321. och den för att tillverka 
faspanelen har nummer 94696 
& 94695.

SÄLJTEAMET TIPSAR!
Skicka dina bilder och videor 
till oss! Till exempel på när 
du använder våra produkter 
& bygger något! Vi delar 
gärna dina projekt på våra 
sociala medier och i Nysågat. 
Skicka dina foton eller videor 
samt några rader om ditt 
projekt till oss:
marknad@logosol.se 
tillsammans med dina 
kontaktuppgifter.  
Alla publicerade projekt 
kommer att belönas med en 
snygg Logosol-keps.

FÅ 
SNYGG 
KEPS

BILDER & FILMER!

EFTERLYSNING!

Scanna QR-koden 
för att komma 

direkt till filmen.

SEVÄRDA FILMER

SMART HACK!

Logosol släpper ofta nya filmer 
på  Youtube-kanalen
”Logosol Portable Sawmills”
Här hittar du allt från från live-
demos och produktfilmer till 
inspirerande vloggar om träbear-
betning och sågning.

Gör som över 100 000 andra,  
prenumerera på vår kanal! 

Tips! Ny film om Grindlux 
bandsliprobot. Se vår nya 
Youtube film om hur du sätter 
upp och använder Grindlux 
bandslipmaskin av  dina 
bandsågsblad. 

Såghacks med F2 & F2+: 
så ligger virket extra stadigt!
Luta ditt sågverk ett par grader 
bakåt så ligger virket stadigare 
på stocklyftarna. Om en stock 
vill tippa ut innan du spänt fast 
den, prova att rotera den 180 
grader så står den kvar. Det 
gäller i synnerhet höga och sma-
la bitar och när du kantar brädor, 
tipsar Mattias Byström.

TRÄSNACK

Fetved är fura med stor andel 
kärnved. Det här är något som 
kan ”tillverkas” i stående skog. 
Fetvedens Vänner redogör på 
sin hemsida för två metoder, 
randbarkning och toppkapning. 
Vill man ha fetved är det egen 
sågning som gäller. Läs mer på
www.fetvedensvanner.com.
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TIPS FÖR EN OPTIMAL SÅGPLATS
1

2

3

4

5

6

7

8

Bredden på virkesupplaget kan vara lämpligt att inte 
bygga för brett, 1–1 ½  meter kan vara lämpligt, så att 
det är smidigt att hantera. Av säkerhetsskäl och av 
praktiska skäl ska de inte staplas för högt. Det är en 
fördel att välja en plats som ofta är lite blåsig. Ett tak 
som har ett rejält avstånd till brädstapeln (minst 20 cm) 
samt som skyddar mot regn och sol.

Det är bättre om man lägger kärnsidan upp i stapeln 
i och med att det blir stadigare. Det kan vara bra att 
lägga t.ex. ett lager med bakar eller annan tyngd ovanpå 
taket. För att minska risken för att materialet kupar 
sig och/eller blir skevt. Tänk på säkerheten och stapla 
säkert.

Man ska inte utsätta virkesändarna för solsken, det 
leder till sprickor. Man kan ställa för något skydd som en 
plywoodskiva. Det kan också vara bra att skydda, t.ex.
värdefulla träslag genom att måla ändarna med färg 
eller smält bivax.

Utrymme underlättar, det är bra att ha gott om plats 
för att t.ex. en traktor ska kunna lasta av virket på 
stockbordet.

Det är nästan ett måste att ha ett bra stockbord för 
att enkelt kunna rulla in stockarna på stockhyllorna. 
Logosol har beslag och instruktioner för att bygga ett 
eget stockbord.

Bra verktyg att ha på sågplatsen är en timmervinsch 
för att kunna lyfta stockar, en stockvändare för att 
kunna vända stockar och en lyftkrok för att kunna få 
tag i stocken och justera den vid behov.

Du behöver också strö om du ska lufttorka virke eller 
lägga upp virket innan annan form av torkning. Strö är 
ca 20 x20 mm tjocka och lika långa som bredden på 
virkestraven. Strö måste vara torra, annars kan de ge 

blånader på virket.

 För att göra ett bra upplägg behöver du 
också ett bra underlag för ditt sågade virke.
Det kan vara bra att börja med att lägga ut en 
presenning för att hindra växlighet runt
virket, vilket kan göra att det kommer till 
skada eller inte torkar. Det är bra att komma 
upp ett par decimeter från marken, genom 

att lägga tillexempel block eller last-
pallar på tvären. 

8

VÅRIGA ODLINGSTIPS FRÅN @PLANTERINGSHACKS

• Fina krukor av mjölkpaket • Söta växthus av fruktlådor • Miniväxthus byggt av sugrör • Fröpåsar av kaffefilter

• Mät odlingsframgångarna • Söta gräsgubbar att frisera • Ordning på fröerna! • Gulliga Babblare att odla i. 



Öppet Hus på Logosol i Härnösand 
Lördag 22 april kl 10.00-14.00 

Skog & traktor i Emmaboda
Fredag & Lördag 5-6 maj  

Skogs Nolia i Umeå 
Torsdag - Lördag 15-17 juni  

Load Up North, Boden
Fredag - Söndag 25-27 augusti 

Öppet Hus på Logosol i Härnösand
Lördag 23 september kl 10.00-14.00 

TIPS! Många spontana sändningar från 
våra mässor under våren och sommaren! 
Följ oss på Facebook 
@logosol och på Youtube Logosol 
Portable Sawmills för att hänga med! 
 
TIPS! Besök oss gärna i Härnösand 
På huvudkontoret i Härnösand har vi 
maskinerna uppställda redo för att 
köras. Vill du se maskinerna i drift 
– slå gärna en signal innan så att vi 
hinner sätta på kaffet och kan ta emot 
dig på bästa sätt. 

Öppet Hus digitalt 
Lördag 22 april kl 11.00-13.00

Vi kör bandsågar och visar de nya 
tillbehören  
Måndag 1 maj kl 15.00 

Sågrace Kedjesåg v/s Bandsåg
Måndag 15 maj kl 16.00 

Sågar bordsskiva med WideSlabber 
Måndag 29 maj kl 16.00

Rundsågning med kedjesågverk
Måndag 12 juni kl 16.00

Pelle hyvlar & tjänar cash! 
Måndag 4 september kl 16.00 

Öppet Hus digitalt 
Lördag 23 september kl 11.00-13.00

Såga fruktträd med oss!
Måndag 2 oktober kl 16.00

Fixa hemmet med snygga lister! 
Måndag 30 oktober kl 16.00

Logosol bygger nytt huvudkontor 
Måndag 27 november kl 16.00

Julspecial med gäster, Q&A samt årets 
skönaste bloopers!
Måndag 15 dec kl. 16.00

LOGOSOLS INSPIRERANDE VÄRLD
Varmt välkommen till

Välkommen till Logosols värld av 
träbearbetning och gemenskap! Vi 
bjuder in er alla för en grym såg- och 
hyvelupplevelse på årets mässor och 
öppet hus. Besök oss och ta chansen 
att se  och provköra våra maskiner samt 
träffa andra logosolare. 

Vi sänder också frekvent på Youtube 
och Facebook för att visa våra maskiner, 
dela inspiration från er kunder och dela 
våra bästa tips. Missa inte våra ”Milling 
Monday´s”, en riktigt rolig start på 
veckan! 

Genom att prenumerera på vårt 
nyhetsbrev får du de senaste 
uppdateringarna om våra produkter, 
evenemang och specialerbjudanden 
direkt till din inkorg. 

Anmäl dig till vårt nyhetsbrev direkt och 
håll dig uppdaterad om allt som händer i 
Logosols inspirerande värld! 

Varmt välkommen!

/Vi på Logosol

MÄSSOR LIVE-DEMOS/VLOGG2023

BLI EN DEL AV VÅR FINA GEMENSKAP
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VINN LOGOSOLPRYLAR!
Ta del av roliga tävlingar och 
vinn smarta produkter och 
snygga logosolprylar.

MEDVERKA I NYSÅGAT/ 
SOCIALA MEDIER
I våra digitala logosolbrev letar 
vi ofta specifika projekt som vi 
vill dela med fler kunder.

LOGOSOLBREVET TILL DIN 
INKORG
Läs mer om nya produkter, 
smarta tips och erbjudanden. Vi 
skickar ungefär ett mail/månad.

INBJUDNINGAR TILL EVENT
På flera marknader har vi 
kontinuerliga event för att visa 
produktnyheter och annat kul!

SPECIFIKA ERBJUDANDEN
Ta del av erbjudanden och 
produktnyheter.

INFO OM MÄSSOR & KURSER
Vi bjuder in till mässor 
och roliga kurser inom 
träbearbetning.

SÅ HÄR GÖR DU! Varmt välkommen att 
lämna din epostadress. Det är busenkelt 
att anmäla dig. Scanna QR-koden eller 
gå in på www.logosol.com och klicka på 
”Mitt konto” i högra hörnet. Kom ihåg 
att kryssa i att du vill ha vårt logosolbrev 
för att inte missa något. 
Varmt välkommen!
/Vi på Logosol
 
PS. Det är självklart enkelt  
att avsluta våra utskick 
om du skulle vilja det.

Häng med oss nu!
Du får allt detta: 


